CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal, para que o setor

responsável melhore o serviço de tapa

buraco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.ma Senhor

Prefeito Municipal, para que o setor responsável melhore o serviço de tapa

buraco. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

Tal solicitação se faz, para que melhore o serviço de tapa buraco, uma vez que

alguns lugares que o serviço foi feito e constatamos que ao passar no local, as

pedras estão soltas, por falta de piche para aderir melhor no asfalto.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2021.

Luiz Carlos hiaparine

Vek.eat )r

PROT-CMI 369/2021
02/03/2021 - 10:08
IND 265/2021

PROT-CMI 369/2021
02/03/2021 - 10:08
IND 265/2021

	Page 1